PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 31.10.2014 г. № 358
п. Пелым

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 городского округа Пелым за 9 месяцев 2014 года

Во исполнение статьи 36, пункта 5 статьи 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 39 Положения о бюджетном процессе в городском округе Пелым, утвержденного Решением Думы городского округа Пелым от 19.06.2012 года № 27/3, в соответствии с Решением Думы городского округа Пелым от 24.12.2013 года № 136/16 «Об утверждении бюджета городского округа Пелым на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» рассмотрев представленный Финансовым отделом администрации городского округа Пелым отчет об исполнении бюджета городского округа Пелым за         9 месяцев 2014 года, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Пелым за      9 месяцев 2014 года (Приложение № 1–3).
2. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа Пелым за     9 месяцев 2014 года в Думу городского округа Пелым, Ревизионную комиссию городского округа Пелым для осуществления муниципального финансового контроля.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пелымский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Е.А. Смертину.
И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                А.А. Бобров